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ZWIEGER - Patelnia do naleśników
OBSIDIAN - non-stick
(nieprzywierająca) - 26 cm

Cena 181,49 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 142671438

Kod producenta PT3859

Kod EAN 5903357372149

Marka Zwieger

Opis produktu
  
  

Patelnia do naleśników OBSIDIAN została wykonana w technologii die cast, czyli z odlewanego aluminium. Wewnętrzną stronę
patelni pokrywa innowacyjna, 3-warstwowa, nieprzywierająca powłoka Greblon C3+ non-stick firmy WEILBURGER. Ze względu
na swoje wyjątkowe właściwości zwiększające odporność na zarysowania, powłoka ta stosowana jest w naczyniach najwyższej
klasy. Żaroodporny lakier silikonowy, który pokrywa patelnię na zewnątrz, sprawia, że zachowuje ona swój estetyczny wygląd
na długie lata. Ponadto, patelnia doskonale przewodzi i akumuluje ciepło, a dzięki zastosowanemu pełnemu dyskowi
indukcyjnemu można jej używać na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym na płytach indukcyjnych. Użyty dysk, dzięki
pełnemu przewodzeniu magnetycznemu, zapewnia nawet do 40%, lepsze wykorzystanie energii kuchenki. Co ważne,
zastosowana powłoka nieprzywierająca pozwala smażyć na minimalnej ilości tłuszczu, co niewątpliwie przekłada się na
zdrowszy tryb życia. Całości dopełnia przyciągająca uwagę czerwona rączka wykonana z materiału PP, który nie przewodzi
ciepła, a zastosowana przyjemna w dotyku powłoka soft touch zapewnia pewny i wygodny chwyt.

Patelnia do naleśników OBSIDIAN to wyjątkowy produkt, dzięki któremu przygotowywanie naleśników zyska nową jakość, a
samo ich smażenie stanie się szybsze, łatwiejsze i przyjemniejsze. Patelnie OBSIDIAN stanowią uzupełnienie pozostałych
produktów z linii OBSIDIAN.

Zalety produktu:

Odlewane aluminium typu die cast – lepsza struktura przewodzenia i dystrybucji ciepła
Powłoka nieprzywierająca, 3 – warstwowa Greblon® C3+ (dodatkowa powłoka ochronna) –  powłoka najwyższej jakości
do zastosowań profesjonalnych
Wygodne, a także szybkie czyszczenie patelni po użyciu (przygotowywane produkty nie przywierają do patelni)
Forma – odpowiedni kształt patelni pozwala przygotować naleśniki szybciej, łatwiej i przyjemniej
Smażenie w niskich temperaturach przy minimalnym lub całkowitym braku użycia tłuszczu – zdrowy tryb życia
Pełna indukcja –  do 40 % lepsze wykorzystanie energii kuchenki dzięki pełnemu przewodzeniu magnetycznemu
Rączka soft touch – zaprojektowana w sposób ergonomiczny i dłuższa od normalnej rączki o około 20%. Gwarantuje
doskonałe wyważenie oraz pewny chwyt dzięki gumowanej powłoce TPR
Na zewnątrz patelnię w całości pokrywa żaroodporny lakier silikonowy. Dzięki temu bardzo długo zachowuje ona swój
wygląd i jest odporna na odpryski czy przebarwienia

Dane techniczne: 

Marka: Zwieger
Materiał wykonania: Aluminium
Wysokość: 2,5 cm
Zastosowanie: Patelnia do naleśników
Średnica: 26 cm
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Kolor dominujący: Czarny, czerwony
Indukcja: Tak
Seria: Obsidian
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